
Uchwała nr 776/Z/XXXVIII Zarządu PZŻ z dn. 11.02.2021 r.   

Załącznik nr 32 
do Sprawozdania nr 41/Z/XXXVIII/2021  

z 41. posiedzenia Zarządu PZŻ w dn. 11.02.2021 r. 

 
 
 

U C H W A Ł A  NR  776/Z/XXXVIII 
Zarządu Polskiego Związku Żeglarskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 
 
w sprawie:  przyznania organizacji regat rangi mistrzostw Polski. 
 
 
Na podstawie § 22 pkt 3 Statutu PZŻ i § 3 ust. 7 Zasad organizacji regat żeglarskich PZŻ Zarząd 
Polskiego Związku Żeglarskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd PZŻ przyznaje organizację następujących regat rangi mistrzostw Polski: 
1) Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Załóg Jednoosobowych, 16-18 lipca 2021 r., 

Gdańsk, Bałtyk Południowy – Zatoka Gdańska, organizator: Gdański Ośrodek Sportu 
z siedzibą w Gdańsku we współpracy z Pomorskim Związkiem Żeglarskim z siedzibą w Gdyni, 

2) Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Załóg Dwuosobowych, 11-18 września 2021 r. 
Gdynia, Bałtyk Południowy – Zatoka Gdańska, organizator: START-UP Paweł Wilkowski 
z siedzibą w Gdyni,  

3) Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Załóg Wieloosobowych, 19-22 sierpnia 2021 r., 
Gdańsk, Bałtyk Południowy – Zatoka Gdańska – organizator: Yacht Club Gdańsk z siedzibą 
w Gdańsku we współpracy z AZS COSA Ośrodek w Gdańsku – Górkach Zachodnich 
z siedzibą w Gdańsku. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

SKARBNIK PZŻ PREZES PZŻ 
  

Jacek PIETRASZKIEWICZ Tomasz CHAMERA 
 


